
Přípravka	nejmladší	-	dívky	(2009	a	mladší)
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 Kristýna	Záhořová TJ	Baník	Stříbro 2009 72 01:00,8
2 Hettlerová	Sofie Slavia	Plzeň 2009 14 01:06,3
3 Anna	Zýková TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2010 60 01:08,5
4 Kroupová	Jolana ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2009 9 01:13,0
5 Lucie	Vyhnánková Škoda	Plzeň 2009 171 01:13,4
6 Anna	Doležalová Atletika	Klatovy 2009 203 01:22,5
7 Klára	Babková TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2010 86 01:24,5
8 Amálie	Kmečová TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2010 92 01:26,5
9 Řeřichová	Anna Klatovy 2011 12 01:30,1
10 Červená	Kateřina Atletika	Klatovy 2011 48 01:36,9
11 Cariková	Julie Cykloservis	Malát	Klatovy 2012 5 01:56,9
12 Görnerová	Veronika Atletika	Klatovy 2014 54 02:01,7
13 Burlová	Adéla																	 ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2010 24 DNS

Přípravka	nejmladší	-	hoši	(2009	a	mladší)
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 Michal	Kmeč TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2009 93 01:12,2
2 Šimon	Kyrál TJ	Sušice 2009 206 01:14,0
3 Jan	Junek Škoda	Plzeň 2009 2 01:14,9
4 Jiřina	Ondřej Atletika	Klatovy 2009 51 01:15,9
5 Slouka	Vojtěch ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2010 4 01:16,9
6 Pavelec	Radek Švihov 2009 22 01:17,4
7 Jiří	Žůrek TJ	Baník	Stříbro 2011 69 01:17,9
8 Rendl	Marek Atletika	Klatovy 2010 6 01:21,1
9 Bouberle	Tobiáš Kout	na	šumavě 2010 98 01:22,3
10 Pitel	Ondřej Atletika	Klatovy 2010 55 01:22,9
11 Škrabálek	Radek Kout	na	šumavě 2009 99 01:25,4
12 Matejčík	Matias Atletika	Klatovy 2010 46 01:28,9
13 Jan	Zýka TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2011 62 01:35,6
14 Peták	Martin Atletika	Klatovy 2012 16 01:46,4
15 Kopečný	Václav Atletika	Klatovy 2011 207 01:49,0
16 Pitel	Štěpán Atletika	Klatovy 2013 52 02:01,6
17 Šnejdar	Filip Klatovy 2009 19 DNF

Přípravka	mladší	-	dívky	(2007	-	2008)
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 Lucie	Vinšová AC	Falcon	Rokycany 2007 68 03:30,2

Výsledky	běhu	Hůrkou	15.10.2016



2 Markéta	Andrlová TJ	Baník	Stříbro 2007 3 03:36,7
3 Hůrková	Tereza	 Mílaři	Domažlice 2007 161 03:42,1
4 Adina	Provalilová Mílaři	Domažlice 2008 7 03:51,2
5 Pavelcová	Anežka Švihov 2007 8 04:00,6
6 Kořánová	Eliška												 ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2007 45 04:01,7
7 Alena	Procházková TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2008 152 04:12,3
8 Radová	Julie ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2008 47 04:19,6
9 Řeřichová	Vendula Klatovy 2008 23 04:24,2
10 Cariková	Magdalena Cyklosport	Malát 2008 100 05:05,1
11 Aneta	Matúšková TJ	Baník	Stříbro 2007 75 DNS

Přípravka	mladší	-	hoši	(2007	-	2008)
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 Jiří	Rejzek AC	Falcon	Rokycany 2007 73 03:08,0
2 David	Bíman AK	ŠKODA	PLZEŇ 2007 13 03:09,0
3 Tomáš	Nový TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2008 85 03:17,4
4 Jiřina	Lukáš Atletika	Klatovy 2007 50 03:20,5
5 Daniel	Kuběna ZŠ	Přeštice 2008 28 03:28,8
6 Jáchym	Baxa TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2007 90 03:32,3
7 Nushart	Tomáš Atletika	Klatovy 2008 209 03:37,2
8 Martin	Dubový TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2008 49 03:40,7
9 Lang	Aleš																									 ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2008 25 03:43,6
10 Lukáš	Pešek TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2008 88 03:55,4
11 Štěpán	Doležal Atletika	Klatovy 2007 204 03:55,7
12 Bouberle	Václav Kout	na	Šumavě 2008 97 04:01,3

Přípravka	starší	-	dívky	(2005-2006)
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 Stela	Provalilová Mílaři	Domažlice 2005 17 09:20,6
2 Simona	Nosková TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2005 165 09:26,4
3 Kroupová	Zuzana ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2006 31 09:40,4
4 Čechová	Kristýna Horní	Bříza 2006 15 09:56,9
5 Adéla	Hezinová TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2005 83 10:00,1
6 Poslední	Lenka ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2005 29 10:02,5
7 Denisa	Bubeníková atletika	Klatovy 2006 159 10:05,0
8 Impellizzeri	Lucie									 ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2006 1 10:06,4
9 Nikola	Nová TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2005 84 10:10,5
10 Jindrová	Valentýna TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2006 216 10:12,2
11 Nela	Procházková TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2005 178 10:14,6
12 Bělová	Aneta ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2005 30 10:21,9
13 Adéla	Junková Škoda	Plzeň 2006 18 11:00,7
14 Karolína	Machová Atletika	Klatovy 2006 212 12:07,4



15 Sedláčková	Veronika TJ	Sokol	SG	Plzen	petřín 2005 77 13:06,2
16 Barbora	Machová Atletika	Klatovy 2006 211 15:38,4
17 Šnejdarová	Sára Klatovy 2006 21 15:39,1

Přípravka	starší	-	hoši	(2005-2006)
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 Pergler	Michal																 ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2006 32 08:35,1
2 Matěj	Kyrál TJ	Sušice 2005 205 09:06,7
3 Havíř	Ondřej																				 ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2006 33 09:17,2
4 David	Prášil Atletika	Klatovy 2006 202 09:23,9
5 Duchek	jan																							 ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2006 34 10:10,9
6 Kučera	Martin																	 ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2006 44 12:20,7

Mladší	žákyně	(2003	-	2004)
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 Daniela	Furstová TJ	Baník	Stříbro 2003 74 08:59,9
2 Eva	Suchánková TJ	Baník	Stříbro 2003 67 09:14,9
3 Lenka	Kučerová TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2004 87 09:19,1
4 Klára	Škorpilová TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2003 94 09:20,6
5 Burianová	Kateřina							 ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2003 36 09:24,9
6 Karolína	Blažková AC	Falcon	rokycany 2003 65 09:37,6
7 Štěpánka	Dolejšová TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2003 96 09:47,1
8 Ester	Gutwirtová TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2003 89 10:03,6
9 Míková	Adéla																				 ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2003 43 10:15,1
10 Michaela	Štěrbová TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2003 95 10:20,4
11 Frýbertová	Angelina						 ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2004 35 11:14,9

Mladší	Žáci	(2003	-	2004)
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 Pergler	Jan																							 ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2003 38 07:51,6
2 Hůrka	Ondřej Mílaři	Domažlice 2004 180 08:19,8
3 David	Špale Škoda	Plzeň 2003 162 08:21,8
4 Tadeáš	Bíman AK	ŠKODA	PLZEŇ 2004 20 08:27,3
5 Josef	Vrba AC	Falcon	Rokycany 2003 66 09:26,1
6 Kryštof	Baxa TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2004 91 09:45,4
7 Kocourek	Jan																			 ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2003 37 10:05,4
8 Tomáš	Bubeník atletika	Klatovy 2004 177 10:20,7

Starší	žákyně	(2001	-	2002)



POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS
1 Křenková	Kateřina									 ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2001 39 08:46,8
2 Magda	Vokáčová AC	Falcon	Rokycany 2002 61 09:18,5
3 Dominika	Hyťhová AC	Falcon	Rokycany 2002 59 09:36,1
4 Ivana	Kvasničková TJ	Baník	Stříbro 2002 71 09:37,6
5 Brožová	Elena																		 ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2002 41 10:32,0
6 Hanzlíková	Barbora								 ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 2002 40 10:53,5
7 Sedláčková	Kateřina TJ	Sokol	SG	Plzen	petřín 2002 78 11:55,8

Starší	žáci	(2001	-	2002)
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 Marek	Štochl AC	Falcon	Rokycany 2001 64 08:17,6
2 Jan	Sláma AC	Falcon	Rokycany 2001 63 08:18,6
3 Radek	Andrle TJ	Baník	Stříbro 2002 70 08:34,8

Dorostenky	(1999	-	2000)
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 Kubátová	Julie Atletika	Klatovy 2000 215 16:47,8
2 Alexandra	Planetová AC	Falcon	Rokycany 2000 57 16:55,3
3 Desousa	Alexandra Mílaři	Domažlice 1999 213 16:57,5
4 Zuzana	Laštovková AC	Falcon	Rokycany 2000 58 17:48,9
5 Tereza	Lukášová TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2000 80 18:01,5
6 Lucie	Heinrichova TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2000 79 19:31,5
7 Mikulová	Kristýna Atletika	Klatovy 2000 TÝNA 22:16,1
8 Karolína	Zástěrová Za	Beránkem	762/2	Klatovy 2000 200 28:45,6
9 Klára	Vítková Kvapilova	741;	Klatovy/3 2000 221 28:45,9
10 Šůsová	Agáta	 Atletika	Klatovy 2001 167 32:28,2
11 Michaela	Maryšková Atletika	Klatovy 2000 154 32:28,4
12 Šillerová	Kristýna	 Atletika	Klatovy 2000 170 32:29,1

Dorostenci	(1999	-	2000)
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 Maňas	Vít Atletika	Klatovy 2001 179 14:08,3
2 Karlach	Jakub TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2000 76 14:32,2
3 Tuhý	Jan Cyklo	pitstop 1999 52 15:21,6
4 Tomáš	Mrázek TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 1999 82 16:24,4
5 David	Žahour TJ	Sokol	SG	Plzeň-Petřín 2000 81 16:32,6



Ženy	do	35
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 Dolejšová	Petra Klatovy 84 22:27,4
2 Vlčková	Veronika Atletika	Klatovy 33 25:06,0
3 Machová	Marie Švihov 1 25:39,0
4 Jandová	Martina Atletika	Klatovy 1992 177 26:42,0
5 Pinkavová	Jana Dolany 31 26:57,3
6 Pšajdlová	Lenka Holky	ve	formě 212 28:10,4
7 Hezoučká	Šárka Klatovy 91 28:41,1
8 Špererová	Iveta Klatovy 94 28:41,5
9 Brejchová	Martina	 TJ	Sušice 161 28:47,4
10 Reitmajerová	Jana Klatovy 92 28:53,4
11 Šraitová	Magdaléna BK	Klatovy 38 29:09,2
12 Tichá	Libuše Brnířov 1982 208 29:51,4

Ženy	nad	35
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 Machová	Ivana Fitbody	Klatovy 204 27:01,8
2 Jerolímová	Nikola Město	Sušice 152 28:47,9
3 Burlová	Ludmila													 ŠAK	při	ZŠ	PŘEŠTICE 1979 42 31:59,4
4 Perglerová	Eva Přeštice 205 31:59,7
5 Pavelcová	Petra Švihov 1976 56 37:25,0
6 Šnejdarová	Martina Klatovy 1979 10 37:25,0

Muži	do	39
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 Pivoňka	Martin AC	Domažlice 48 19:37,4
2 Bureš	Šimon Atletika	Klatovy 37 19:52,9
3 Soukup	Lukáš Slavoj	Český	Krumlov 165 20:03,5
4 Görner	Tomáš Atletika	Klatovy 43 20:10,2
5 Jelínek	Jakub Atletika	Klatovy 18 20:14,4
6 Ondřej	Váchal Mílaři	Domažlice 1994 54 20:29,2
7 Svoboda	Vítek Klatovy 15 21:41,9
8 Urban	Petr Sokol	Chudenice 26 22:06,7
9 Dolejš	Tomáš Sokol	Mochtín 83 22:15,6
10 Procházka	Jiří Klatovy 22 22:20,2
11 Jílek	Pavel Cyklosport	Malát 12 24:45,9
12 Peták	Michal Klatovy 98 25:28,7
13 Vlček	Jan TJ	Vizsla 29 26:24,4
14 Hanzlík	Jindřich Přeštice 62 29:19,5



Muži	do	49
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 Zdeněk	Forster AC	Domažlice 34 22:10,4
2 Roman	Sladký Mariánské	Lázně 207 22:16,1
3 Vladislav	Černý Domažlice 32 25:30,9
4 Vlastimil	Kubal Brnířov 1975 210 27:26,6
5 Miloš	Tomášek Kelt	Klatovy 75 33:14,1

Muži	do	59
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 Martin	Váchal MK	Tatra	Chodov 55 22:16,5
2 Alois	Šatra	 Tatra	Velká	Jičice 44 22:33,8
3 Karel	Voráček Sokol	Dolany 77 23:53,3
4 Jan	Koželuh FK	Bidlo 17 29:03,0

Muži	do	69
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 Milan	Lukačišin Cykloservis	Malát	KT 209 24:49,7
2 Robert	Hebký Klatovy 77 27:29,0
3 Jiří	Potůček Velké	Přítočí	 202 29:04,9
4 Jiří	Janka Vlčák	Tupadlo 5 35:34,1

Muži	nad	70
POŘADÍ JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ ODDÍL ROK ST.	ČÍSLO ČAS

1 František	Mráz Sokol	Kout	na	Šumavě 1943 16 33:22,2


